Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 30.05.2008 № 150

О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 11.02.2008 № 29

В соответствии со статьями 11 и 65 Земельного Кодекса Российской Федерации, на основании статьи 50 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, в целях совершенствования арендных отношений и осуществления рационального использования земли в городе Чебоксары

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Чебоксары от 11.02.2008 № 29 «Об арендной плате  за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, а также за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена», дополнив Порядок расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, а также за земельные участки,  государственная собственность на которые не разграничена (приложение к постановлению), пунктом 7 следующего содержания: «За земельные участки, предоставленные МУП «Ритуальные услуги»  для обслуживания городских кладбищ, арендная плата устанавливается в размере 0,03 руб. за 1 кв.м.».

2. Управлению по работе с общественными организациями, СМИ и молодежной политики (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – Председателя Горкомимущества Татура И.С.

И.о. главы администрации города Чебоксары                              Ю.А. Шилов

150 30052008